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2020 TUR FOR JULEBYGDA  
TIL BOURNEMOUTH & SØR ENGLAND 

 

Nok en by perle ved den Engelske Kanalen  
Fra 16.- 23. september       

 

NYHET: Norwegian har etter vårt påtrykk startet Bli med til sjarmerende byen Bour-
nemouth i Sør-England. Vi flyr til Gatwick og har bare en snau times transfer fra flyplassen 
gjennom vakker natur. Bournemouth er kanskje England flotteste ferieby og med den lengste 
sandstranden i England. Sørkystens mange byer er verdenskjent og benyttes av             
eliteborgerne fra London. Ellers må nevnes at de fleste større partimøter og konferanser 
foregår her, både i Bournemouth of Brighton. Sandstranden og pier er malerisk sammen 
med gode overnattings- og underholdningstilbud, mildt klima og kort vei til Jurassic Coast. 
Her kan vi oppleve landsbygda i Dorset og Hampshire. Denne delen av kystlinjen har det 
varmeste og tørreste klimaet i England. De fleste solskinnsdager telles i Bournemouth.  
 

DAG 1  16. september  STAVANGER - GATWICK - BOUNRNEMOUTH  - lunsj 
Kl.07.00 Fremmøte for innsjekk på Sola Flyplass.   
Kl.08.35 Flyavgang med Norwegians nye morgenrute direkte til Gatwick.  
Kl.09.25 Ankomst Gatwick lokal tid. Vi får passjekk og toll klarering. 
Kl.10.15 Bussavgang via til Bournemouth. 
Kl.12.30 Lett lunsj på en lokal pub på veien, inkl. 2 drikker. 
Kl.14.30 Ankomst til vårt 4**** Hallmark Hotel Bournemouth East Cliff. 
Kl.19.00       Felles festmiddag på hotellet.   
 

Dag 2  17. september    BOURNEMOUTH  - ROLIG DAG  - BLI KJENT  
Kl.08.-10.00 Engelsk frokost spises i hotellets restaurant.  
  Vi ligger i hjertet av Bournemouth. Like ved sentrum og bare ca. 100 meter ned til   
  byen torg. Restauranter, forretninger og hyggelige steder finnes over alt. Andre vil   
  kanskje gå ned til strandpromenaden og oppleve en tur ut på piren. Populær er     
  Bournemouth som er grunnlagt i 1810 og er kjent pga. sine mange offentlige hager   
  og parker samt helsebringende sjø vann og sjøluft fra havet. Med sitt flate terrenget 
  er inn bydende for syklister og stranden er fristene for den som vil gå turer langs   
  kysten. Her er oseanarium, shoppingsenter og puber  - litt for  alle.   
Kl.16.-18.00 Felles dans.  
Kl.19.30 Felles 3-retters middag.    
 

Dag 3  18. september   BOURNEMOUTH - SOUTHAMPTON - ISLE OF WIGHT ( lunsj ) 
Kl.08.–09.00 Frokost på vårt hotell.   
Kl.08.30 Vi kjører til Southampton havnebyen, som har ferge forbindelse til Isle of Wight. Vi   
  reiser med ferge langs Southampton Water til Cowes, hovedstad på Isle of Wight.   
  Kanskje vi ser en av de store cruise liners, eksempelvis Queen Mary kan ligge her for 
  ombordstigning til verdenscruise. Vel i havn på øya er vi 6 km fra fast landet. De har 
  på øya hatt frem til 1995 egen guvernør, som Jersey og Guernsey. Her er Dronning   
  Victoria`s sommerbolig. Vi ser kirken Prins Albert bygde til henne.  
Kl.13.00 Lunsj i Newport - på restaurant Breeze. Vi har lokalguide på øya som tar oss  med en 
  runde  - ferge fastlandet t/r. Vi reiser tilbake med ferge er 15.30. 
Kl.18.00 Forventer vi å være tilbake i Bournemouth — for avslapping.   
Kl.19.30 Middag på vårt hotell. 
 

Dag 4  19. september    BOURNEMOUTH  - Rolig dag I ferieparadiset.  
Kl.08.–10.00 Frokost på vårt hotell. 
Kl.10.30 valgfritt å være med Anne Kari til buss stasjonen for å oppleve dobbeldekker               
  «Hop on and Off.» ( tillegg billett ). Dagen nytes selvsagt på egenhånd for de med   
  andre planer  - det være seg sykkeltur, vandretur eller faktisk bading og soling. Og  
  de muligheter for det så tidlig i september. Lunsj på egen hånd eller med AK. 
Kl.16.30 Dans med gode venner.    
Kl.19.30 Middag på vårt hotell. 
 

Dag 5  20. september    BOURNEMOUTH — JURASSIC COAST I DORSET (lunsj ) 
Kl.08.–09.00 Frokost på vårt hotell.  
Kl.09.30 Er vi klar med buss og vil oppleve landskapet som er registrert som Natural World   
  Heritage i England. ( Første og eneste på Unesco sin liste.) Vi tar fergen fra  
  Sandbanks over til Studland. Vi fortsetter langs sandbankene langs Purbeck Heritage 
  coast og Studland Beach til den spennende byen  Swanage og med egen Pier. Etter   s
  topp og litt fritid, fortsetter vi til ruinene av Corfe Castle. Borgen ble bygd i                 
  Purbeck stein av Willhelm Erobreren, kjent i historien etter han vant slaget ved    
  Hastings i år 1066. På turen opplever vi og bukten Lulworth Cove. Her er Englands   
  mest fotograferte bilde og kalt for « Juvelen på Jura kysten» med navn Durdle Door. 
  Denne majestetiske kysten er naturskapt gjennom millioner av år grunna    
  røft vær og kraftig vind. Vi spaserer ca. 500 meter opp på fjellet     
  Hambury Tout. Herfra venter fantastisk skue over severdighetene.   
Kl.13.00 Lunsj  - 1 rett inkl. drikke 
Kl.14.00 Fortsetter vi rundturen hjemover og kjører via Poole tilbake til hotellet.                       
Kl.17.00 Er vi tilbake til vårt hotell.  
Kl.19.30 Middag på vårt hotell. 

Durdle Door   

Bornemouth by night  

Utsikt fra vårt hotell ved stranden 

Bournemouth Pier 

https://no.wikipedia.org/wiki/Jurassic_Coast
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Dag 6  21. september    BOURNEMOUTH - Poole Harbour - Vingård  - lunsj                                            
Kl.08–10.00 Frokost på hotellet før avreise.                                           
Kl.10.00 Bli med Anne Kari på halvsagsutflukt - Blåtur i Bournemouth området. Førs-
te   stopp er i byen Poole, og byen som ligger ved en naturlig dal laga tilbake i   
  istida og formet som en munning fra forskjellige elver. Vår buss er klar for   
  å ta oss med til Poole Harbour, den naturlige bukta har hatt beboelse helt   
  tilbake til romersk tid og har havna romerne brukte erobringen av England   
  - til Hadrians Wall nådde de.  
  Med sin 36 km2 store havn er dette blant verdens største naturlige havner.  
Kl.11.30 Tar vi turen videre til en av Englands vingårder  - for omvisning og besøk.  
Kl.13.00 Lett lunsj inkl.1 drikk før vi vender tilbake til vårt hotell.  
Kl.16.00 Vi er tilbake på hotellet.  
Kl.19.30 Felles middag på hotellet.   
 
Dag 7  22. september  BOURNEMOUTH  - VICTORIAN GARDENS - Gåavstand! 
Kl.08–10.00 Frokost på hotellet før avreise.         
Kl.10.30 Forslår vi samling for å gå til Victorian Gardens  -  via den kjekke parken i   
  byen til hagene. I dag kan vi kjøpe oss en niste og nyte den i parken.  
Kl.12.30 Kommer vi tilbake til byen og hver og en spiser lunsj på egenhånd.    
Kl.16.30 Felles dans for gruppa.  
Kl.19.30 Felles middag på hotellet.     
 

Dag 8  23. september    BOURNEMOUTH - BRIGHTON - GATWICK –STAVANGER - lunsj 
Kl.08–10.00 Frokost på hotellet før avreise.   
Kl.11.00 Utsjekk og avreise med buss langs kysten til Brighton. På veien til Brighton  
  stopper har vi pauser. En stopp blir i alle fall i Worthing. Her stopper vi for 
  å oppleve et spesielt kirkebygg for den aktive katolske gruppen. Tro det   
  eller ei her finnes en kopi av takmaleriet i det Sixtinske Kapell i Roma.  
  Historien får vi på stedet.  
Kl. 14.00 Spiser vi samme en lett lunsj - 1 rett inkl. 1 drikke.  
  Videre fortsetter vi mot Brighton. Denne byperlen ble populære blant de   
  rike  foretrukket på slutten av 1800 århundre. Byen ligger ved den Engelske 
  Kanal og kan skilte med flott «Skyline« og flere kilometer med badestrand  
  ender og promenader. Av Brightons attraksjoner kan vi nevne The Royal   
  Pavilion og Sea Life senteret. Vi anbefaler pubene i de trange og hyggelige   
  smale smugene, som kalles The Lanes. Byen kan besiktiges fra toppen av   
  British Airways 360, et tårn som er 162 m høyt og gir skue rundt byen. 
Kl.16.30 Avreise fra Brighton til flyplassen i Gatwick. 
Kl.18.00 Innsjekk med Norwegian på direkte fly til Sola.   
Kl.21.05  Flyavgang med Norwegian. (Mat kan kjøpes om bord.)    
Kl.23.45  Ankomst Sola til lokal tid - taxfree handel — husk setelappen på flyet. 
 
Pris for ansatt i dobbeltrom ved 40 betalende    kr.  14. 500,- 
 
 

Prisen inkluderer:        Tillegg:  
* Fly Sola - Gatwick t/r inkl. flyskatt 2 x bagasje a 20 kg  * Enkeltrom kr.8000,-   
* Transfers og bussbruk som i program  inkl. avgifter   * Tillegg for drikke 
* 7 netter på Hotel East Cliff 4**** inkl. frokost og middag * Sykkelutleie 
* Kjøring iflg. program m. guide Isle of Wight   * Andre måltider 
* 5 lunsjer inkl. 1 drikk          * Konferanserom 
* Dansegolv i 3 dager ca. 1.5 - 2 timer på ettermiddag 
* Vinsmaking  
* Reiseleder Anne Kari fra Idereiser AS     
        Depositum ved påmelding kr. 4200,- 
 

Påmeldingsfrist 1. februar:  
Riktig navn slik det står i passet ditt, din nåværende adresse, fødselsdag og år, pass-
nummer må oppgis ved booking av flybillett ut av Schengen, passets gyldighet samt 
mobil nummer.   
 
 

HUSK: Gyldig PASS minst 6 mnd. etter hjemkomst på reise i England (De er ikke i Schengen.) 
HUSK: Reiseforsikring inkl. avbestilling v. sykdom Europeisk Helsekort - www.helfo.no  
 
Vi må således ta forbehold om endringer utenfor vår kontroll hos våre samarbeids-partnere. Det være 
seg avgifter, turistskatt, valuta, flyskatt som kan endres frem til avreise i 2020. Depositum refunderes 
ikke, og avb. etter den 20. juli betales i sin helhet grunnet kontrakter med våre samarbeidspartnere.   

The Royal Pavilion Brighton 


